[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Главы
Чердынского городского поселения Пермского края

15.06.2015                                                                                                                      № 5
О проведении публичных слушаний

по проекту решения Думы Чердынского

городского поселения «О принятии Устава

муниципального образования «Чердынское

городское поселение»

       В соответствии со статьями 28, 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 22 Устава муниципального образования «Чердынское городское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по рассмотрению Проекта решения о принятии Устава муниципального образования «Чердынское городское поселение» на 17.00 часов 06 июля 2015 года, по адресу: г. Чердынь, ул. Успенская, д. 70, актовый зал  БУК «Чердынская городская детская библиотека».

2. Организовать ознакомление граждан с материалами, выносимыми на публичные слушания, в период с 15 июня 2015 года  по 03 июля  2015 года с 09:00 до 18:00 часов в рабочие дни, в Думе Чердынского городского поселения;

2.1. обеспечить размещение материалов, выносимых на публичные слушания на официальном сайте Чердынского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

2.2.  осуществлять прием заявок от физических и юридических лиц для участия в публичных слушаниях с правом выступления, предложений и рекомендаций по выносимому на публичные слушания Проекту с                             15 июня 2015 года  по 03 июля 2015 года, в приемные дни, по адресу:  г.Чердынь, ул. Успенская, д. 70, Дума  Чердынского городского поселения.

          3. Разместить настоящее постановление на информационном стенде администрации Чердынского городского поселения и на официальном сайте Чердынского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения-

председатель Думы Чердынского

городского поселения                                                                                  В.А. Суслов

PAGE